министЕрство пlироды, эколог ии инЕдропольз овАнияЗАПОРОЖСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

# и.tоп"t futф"-

г. Мелитополь

об утверждении состава Наблюдательного советагосударственпого автономного учреждения Запорожской области
<<Мелитопольский лесхоз>>

В соответствии с Федерапьным законом от З ноября 2006 годам 174-ФЗ коб u"ro"or*"r* rrрежден иях>>, статьёй 6.2.1 УставаГосударственного автономЕого rIрФкдения Запорожской области<<Мелитопольский лесхоз), утв ерждёrцоЪо Указом Губернатора З апорожскойобласти от 14 марта 2024.одu-Лэ l7l-y, йо*"" фУн*ции и полномочияrIредитеJUI,

- ПРИкАЗыВАЮ:
l. Утвердитъ состав Наблюдательного совета ГосударствеЕногоаВТОНОМНОГО )ЦРеждения Запорожской oonu.r, -ЙЪ;;".r,Jо'i.*rt лесхоз)(Приложение). :

2, Контроль за исполнением настоящего прик€u!а возложитъ наисполняющего обязаrrности заместителя министра природы, экологии инедропользов€lния Запор ожской области с u*"o.upeeBa Марата Ри фовича3. Приказ всч.пает в силу со дня ёго подпи сания.

И.о. мин:"rр.
А.Ю. Воробъевi-Й5

утвЕр}кШн
Приложение

прик€lзом Министерства природы,
экологии и недропользованиrI
Запорожской области
от /t_!6. dp/l./ хп_*l - %

IIаблюдателЬпого_сове:гаa".rf"оп!iН"огоавтономногоучрещдения
За по р ожской обла сти <<lVrелитоп ол ьски й лесхоз)>

Сахибгареев
Марат Рифович

хtданова
Юлия Ва-rrериевна

Шумаков
Владимир Михайлович

литвиненко
Александр Николаевич

Ерёменко
оксана Анатолъевна

Сиохин
Ва_rrерий !митриевич

Зданевич '
Елена Владимировна

исполняющий
экологии и
области;

обязанности министра природы,
недрополъзования Запорожской

главный экономист
автономного учрежденшI
<<Мелитопольский лесхоз)) ;

Государственного
Запорожской области

области

главный механик Государственного автономногоrrреждениrl Запорожской
<Мелитополъский o.."orri;

заместитель нач€uIъника Управлен ия - заведующий
отделом по разработке нормативно-цравовъIх
актов Министерства имущественньrх и земельных
отношений Запорожской области;

начаJIъник Федерального государственного
бюджетного уrреждения <<РосАгроrrrЪпу*Оur, взапорожской области докторсельскохозяйственных наук, профессор;

директор Науlно-исследовательского центра<Биоразнообразие -.. экоресурс и мониториЕг>,главный *наl^rный Ъоffуд""*, каЕдидат
биологических

"uy*,
доцент;

главный специ€rлист Территори€чIьного отдела
Мирненского селъского rrо."п""", Администрu'ц""
городского округа Мелитополь.